



PROFILO

Sono un ragazzo di 42 anni, serio e con tanta voglia di lavorare. Capace di lavorare in gruppo e auto-motivato, con forti doti organizzative, creative e interpersonali. Cerco sempre di apprendere nuove abilità e assumermi maggiori responsabilità per crescere professionalmente. Ho lavorato in ambienti lavorativi e sotto pressione dove erano attesi standard molto elevati. Il mio impegno e la mia passione sono stati riconosciuti con apprezzamenti e responsabilità extra.

CONTATTI

TELEFONO:
+39 3298142381

E-MAIL:
marcodea81@hotmail.it

MARCO DE ALCUBIERRE

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Operaio di produzione linea (sostituzione ferie)

OCV, Besana Brianza

Giugno 2022 – Novembre 2022

Produzione in linea di filato in fibra di vetro.

Operatore ecologico

AMSA, Milano

Dicembre 2021 – Maggio 2022

Gestione completa di mezzi automatizzati e meccanizzati per sollevamento rifiuti.

Parquettista

BRIANZA PARQUETS, Biassono

1998 - 2021

Specializzato in posatura e levigatura pavimenti, capacità acquisita durante i 22 anni di lavoro in questo settore.

Utilizzo di materiali e attrezzatura professionale.

Relazione con il cliente.

Utilizzo di furgoni adibiti al trasporto merci (patente B).

Smistamento e organizzazione merce in magazzino.

ISTRUZIONE

Istituto scolastico Elisa Sala, Monza (MB)

1995

PRINCIPALI COMPETENZE E CARATTERISTICHE

- Precisione e puntualità
- Eccellenti capacità di ascolto
- Amichevole, cortese e orientato al servizio
- Capacità di lavorare sotto stress
- Apprendo il lavoro velocemente
- Controllo di qualità
- Ottime capacità manuali